RESULTADO DO EDITAL 001/2018

A Farmácia Escola torna público o resultado do processo seletivo para bolsistas, referente

ao Edital 001/2018:

Nome do Candidato Classificação

Thaís Grazioli 1º Bolsista

Camila Parcianello Saccol 2º Bolsista

Gessica Salete Bernardes 3º Bolsista

Diandra Machado Morais 4º Bolsista

João Alexsander S de L Sales 5º Bolsista

Luísa Fernanda Nasiloski 6º 1º Suplente

Laura Schopf 7º 2º Suplente

Fernanda Zorzi Lima Não Compareceu -